30-08-2023 

RECIBÍ DEL SEÑOR (A):                                               Nashelly Meza González 

LA CANTIDAD DE:                                                                    $6,379.00 (seis mil 
trescientos setenta y nueve 00/100 M.N.)   

POR CONCEPTO DE:                                                        Mensualidad 

NÚMERO DE LOTE:                                                         Lote 30 

PROYECTO:                                              ENCANTOO-YUCATAN